COMITE DE PLANEACION PARA EL DESARROLLO DEL MUNICIPIO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.

20N COPLADEM

Concepto

Clasificacién Administrativa

(PESOS)

Aprobado

Ampliaciones/Re
ducciones

O Estado analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado- LDF

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2024

Egresos

Modificado

Devengado

| Rosarito
10mo Ju.rTHIE g

Pagado

Subejercicio

l.Gasto No Etiguetado

3,572,000

9,000

3,581,000

3,466,712

3,420,454

114,288

A. Servicios Personales

2,545,609

- 28,121

2,516,488

2,406,340

2,384,956

110,148

B. Materiales y Suministros

196,636

60,046

256,682

256,682

256,682

C. servicios Generales

829,755

21,925

807,830

803,690

778,816

4,139

D. Transferencias, Asignaciones, subsidios y otras Ayudas

E. Bienes Muebles e Inmuebles e Intangibles

F. Inversion Publica

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones

H. Participaciones y Aportaciones

|. Deuda Publica.

Il.Gasto Etiquetado

A. Servicios Personales

B. Materiales y Suministros

C. servicios Generales

D. Transferencias, Asignaciones, subsidios y otras Ayudas

E. Bienes Muebles e Inmuebles e Intangibles

F. Inversién Publica

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones

H. Participaciones y Aportaciones

I. Deuda Publica.

Til. Total de Egresos

3,672,000

9,000

3,581,000

3,466,712

3,420,454

114,288 |

ey

ARQ. SUSANA KARELI BATIZ TRUJILLO
DIRECTORA GENERAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabi-lidad del emisor.

-

L.C.JO

INESPEREZ CUEVAS
COORDINADOR ADMTIVO. Y CTA. PUBLICA




