



COMITÉ DE PLANEACION PARA EL DESARROLLO DEL MUNICIPIO DE PLAYAS DE ROSARIO, B.C.
 Estado analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado- LDF
 Clasificación Administrativa
 Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2024
 (PESOS)

Playas de
Rosario
10mo Aniversario

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/Reducciones	Modificado	Devengado	Pagado	
I.Gasto No Etiquetado	3,572,000	9,000	3,581,000	3,466,712	3,420,454	114,288
A. Servicios Personales	2,545,609	-	29,121	2,516,488	2,406,340	2,384,956
B. Materiales y Suministros	196,636	-	60,046	256,682	256,682	256,682
C. servicios Generales	829,755	-	21,925	807,830	803,690	778,816
D. Transferencias, Asignaciones, subsidios y otras Ayudas	-	-	-	-	-	-
E. Bienes Muebles e Inmuebles e Intangibles	-	-	-	-	-	-
F. Inversión Pública	-	-	-	-	-	-
G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones	-	-	-	-	-	-
H. Participaciones y Aportaciones	-	-	-	-	-	-
I. Deuda Pública.	-	-	-	-	-	-
II.Gasto Etiquetado	-	-	-	-	-	-
A. Servicios Personales	-	-	-	-	-	-
B. Materiales y Suministros	-	-	-	-	-	-
C. servicios Generales	-	-	-	-	-	-
D. Transferencias, Asignaciones, subsidios y otras Ayudas	-	-	-	-	-	-
E. Bienes Muebles e Inmuebles e Intangibles	-	-	-	-	-	-
F. Inversión Pública	-	-	-	-	-	-
G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones	-	-	-	-	-	-
H. Participaciones y Aportaciones	-	-	-	-	-	-
I. Deuda Pública.	-	-	-	-	-	-
III. Total de Egresos	3,572,000	9,000	3,581,000	3,466,712	3,420,454	114,288

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

ARQ. SUSANA KARELI BATIZ TRUJILLO
DIRECTORA GENERAL

L.C. JOSE INES PEREZ CUEVAS
COORDINADOR ADMTIVO. Y CTA. PUBLICA